All Day

Desserts

Bistro

Guacamole
Hummus

Ceviche de pescado
Fish Ceviche

Tacos Baja Club:
Pescado o camaron
Fish or shrimp
Aguacate

Avocado

Pescadillas
Tacos Arrachera

Ensalada Nigoise
Nigoise Salad

Ensalada de lentejas
Lentil Salad

Fish & Chips

Crab Roll

Fried chicken sandwich
Choripan

Chocolate brownie with burntmilk ice cream
Guava ice pop

Lime ice pop with pennyroyal

Nuestros Precios Incluyen 16% de IVA.
Todos los precios son en Pesos Mexicanos.
Our Prices Include 16% VAT.

All Prices are in Mexican Pesos.

$180
$180
$220

$280

$220

$185
$320
$240

$180

$280
$260
$280
$240

$180
$180
$180

Aceptamos pagos en efectivo (Unicamente en moneda nacional)
y tarjeta de crédito o débito (Visa, Mastercard, American Express).
We accept payments in cash (only in national currency) and credit

or debit card(Visa, Mastercard, American Express).



